
UCHWAŁA NR 300/2013
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 2 września 2013 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyretora Domu Dziecka w Szamocinie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595), Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się pełnienie obowiązków Dyrektora Domu Dziecka w Szamocinie Panu 
Tomaszowi Kaczuba od dnia 13 września 2013 r. do czasu zatrudnienia w drodze naboru 
Dyrektora Domu Dziecka w Szamocinie. 

§ 2. Warunki wynagrodzenia oraz inne warunki dotyczące stosunku pracy zostaną ustalone 
przez Starostę Chodzieskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Julian Hermaszczuk ....................................... 

Wicestarosta Mirosław Juraszek ................................. 

Członkowie Zarządu: 

1. Rafał Gimzicki ........................................................... 

2. Piotr Jankowski ......................................................... 

3. Antoni Kolasa ...........................................................

Id: 2AC047F4-77D3-4336-BC0E-D500AC10D7C6. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały Nr         /2013

Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia                     2013 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyretora Domu Dziecka w Szamocinie
W związku z rozwiązaniem stosunku pracy z Panią Dorotą Pawełko Dyrektorem Domu 

Dziecka w Szamocinie zachodzi konieczność powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora 
Domu Dziecka w Szamocinie. Z uwagi na to, że Dom Dziecka nie może funkcjonować bez 
osoby zarządzającej i odpowiedzialnej za działalność placówki uzasadnione jest powierzenie 
pałnienia obowiązków Dyrektora do czasu wyłonienia w drodze naboru. 

Pan Tomasz Kaczuba obecnie zatruniony w Domu Dziecka w Szamocinie na stanowisku 
wychowawcy posiada kwalifikacje zawodowe wymagane do zatrudnienia na stanowisku 
dyrektora placówki opiekuńczo - wychowawczej określone w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 
r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013r., poz. 135 z póżn. zm.). 
Obowiązki Dyrektora Domu Dziecka w Szamocinie będzie pełnić do czasu zatrudnienia 
Dyrektora wyłonionego w drodze naboru, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.)

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595) do zadań zarządu powiatu należy w szczególności zatrudnianie 
i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 2AC047F4-77D3-4336-BC0E-D500AC10D7C6. Uchwalony Strona 1




